

Reac A/S
Thrigesvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 19 35 35 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

Mauritz Sahlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reac A/S Thrigesvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 19 35 35 08
	Stiftet: 24. juni 1996
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mauritz Sahlin Christina Vivan Alenvret Henrik Carl Frisk
Direktion	Henrik Carl Frisk
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere år bestået af handel, service og produktion og efter bestyrelsens bestemmelse anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Selskabet afviklede aktiviteten i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-29.651	-28.268
Driftsresultat	-29.651	-28.268
Andre finansielle indtægter	6.709	3.276
Øvrige finansielle omkostninger	-13	0
Finansiering netto	6.696	3.276
Resultat før skat	-22.955	-24.992
Skat af årets resultat	5.060	5.522
Årets resultat	-17.895	-19.470
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.895	-19.470
Disponeret i alt	-17.895	-19.470

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.565.681	2.590.157
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.060	5.522
Andre tilgodehavender	5.043	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.575.784</u>	<u>2.595.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.575.784</u>	<u>2.595.679</u>
Aktiver i alt	<u>2.575.784</u>	<u>2.595.679</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.057.784	2.075.679
Egenkapital i alt	<u>2.557.784</u>	<u>2.575.679</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt	<u>2.575.784</u>	<u>2.595.679</u>
1 Personaleomkostninger		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.095.149	2.595.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.470	-19.470
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.075.679	2.575.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.895	-17.895
	500.000	2.057.784	2.557.784

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i eget depot et løsørejerpantebrev på i alt 500 t.kr. Løsørejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed for nogen forpligtelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en retssag i England, hvor selskabet sammen med flere medsagsøgte forventes at blive sagsøgt for et beløb mellem 1.000.000 GBP og 2.000.000 GBP. Kravet er ikke endelig opgjort. Selskabets ledelse er af den opfattelse, at Reac A/S formentlig vil blive frifundet helt eller delvist i sagen. Der forventes ikke afgørelse af sagen før 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Caljan A/S, CVR-nr. 30 20 56 18 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.

Reac AB, Forsbrogatan 4, 662 23 Åmål, Sverige

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Investment AB Latour, J A Wettergrens gata 7, Box 336, 401 25 Göteborg, Sverige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

CHRISTINA ALENVRET

Bestyrelse

På vegne af: Reac A/S

Serienummer: 19660328xxxx

IP: 78.67.xxx.xxx

2021-05-26 08:08:22Z



Mauritz Fredrik Sahlin

Dirigent

På vegne af: Reac A/S

Serienummer: 19670622xxxx

IP: 185.224.xxx.xxx

2021-05-26 10:11:56Z



Mauritz Fredrik Sahlin

Bestyrelse

På vegne af: Reac A/S

Serienummer: 19670622xxxx

IP: 185.224.xxx.xxx

2021-05-26 10:11:56Z



C HENRIK FRISK

Direktion

På vegne af: Reac A/S

Serienummer: 19610505xxxx

IP: 83.233.xxx.xxx

2021-05-26 11:13:52Z



C HENRIK FRISK

Bestyrelse

På vegne af: Reac A/S

Serienummer: 19610505xxxx

IP: 83.233.xxx.xxx

2021-05-26 11:13:52Z



Michael Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:38549596

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-26 12:51:32Z



Penneo dokumentnøgle: SZH20-PEKKD-4A8UF-XGFEI-1PMFM-0TZ74

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>